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Link do produktu: https://alnar.pl/novus-zszywki-c-typ-412-mm-042-0389-p-12593.html

NOVUS ZS5ZYWKI C TYP 4/12 mm

042-0389

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
NOVUS ZSZYWKI C TYP 4/12 mm

Zszywki o waskich grzbietach
Do mocowania profili drewnianych, paneli, ptyt pazdzierzowych, siatek drucianych

Dane techniczne:

- Typ zszywek: C 4/12
- llo$¢ w opakowaniu: 1100

Wykaz zamiennikéw zszywek

18,00 zt
14,63 zt
1-3dni
NV042-0389
NOVUS
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